
UCHWAŁA NR LIX/568/23 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/37/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 21 stycznia 2019 roku 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzebnicy i ustalenia składu osobowego. 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 2 oraz art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz §13 ust. 1,2,3 i 4 i §20 ust. 1 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta 
i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica, Rada Miejska 
w Trzebnicy, uchwala co następuje: 

§ 1. Ze składu Komisji Rewizyjnej odwołuje się jako członka radnego Mirosława Marca. 

§ 2. W §1 uchwały Nr IV/37/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzebnicy i ustalenia składu osobowego skreśla się 
z pkt 7 Mirosława Marca. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w §1, pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02494922-80C1-4EC8-BBC7-D8D77EF001AF. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Odwołanie członka Komisji Rewizyjnej następuje na wniosek  radnego Mirosława Marca. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02494922-80C1-4EC8-BBC7-D8D77EF001AF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/568/23 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


